[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

      PEDIDO DE INFORMAÇÃO nº 009/2017
A Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – PMDB – após ouvida a casa, requer à Vossa Excelência, nos termos da Lei Orgânica (Artigo 23, inciso XII), combinada com o regimento interno (Artigo 144 & 1º), solicitação ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, para que nos envie estudo de impacto financeiro referente ao Projeto de Lei 060/2017, conforme estabelece Art.16 e Art. 17 da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal.
Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 05 de Setembro de 2017
  José Mário Bellaver

Vereador Líder da Bancada do PMDB

Arielson Arsego                                              Eleonora Broilo

Vereador da Bancada do PMDB                    Vereadora da Bancada do PMDB

Jonas Tomazini                                                     Jorge Cenci

Vereador da Bancada do PMDB                        Vereador da Bancada do PMDB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil